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Republika e Kosoves
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveri a-Vlada-Goverment

Sh0rbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosoves -(SHSKUK)
Univezitetska Bolnidka i Klinidka SluZba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)

spitali i Pdrgiithsh6m PejE - opsta Bolnica - Generat Irospitat of peje

Njoftim p€r anulim

Te nderuar/a

Duke u bazuar ne ate se Statuti i Spitaleve eshte parapare te plotesohet dhe ndryshohet sipas
planit legjislativ perkates, ju njoftojme se.

Konkursi Nr. 135/1 i dat6s 14.02.2025 anulohet zyrtarisht deri ne perfundimin e ketij procesi
te plotesimit dhe ndryshimit te statutit.

Ju falenderojme per mirekuptimin dhe ju kerkojme ndjese per gdo shqetesim te mundshem qe ky
anulim mund te kete shkaktuar. Per gdo pyetje apo sqarim te metejshem, mund te na kontaktoni
ne gdo kohe.

Faleminderit per bashkepunimin !

lVIe respekt,
Dr. Fazli Shala Drejtor ekzekutiv
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